[image: image1.jpg]

            CÔNG TY CỔ PHẦN

KỸ THUẬT XÂY DỰNG PHÚ NHUẬN
	     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 02/11/TB-HĐQT
	TP. HCM, ngày 15 tháng 04 năm 2011

THÔNG BÁO

V/v: trả trái tức năm 2011.

Kính gửi : Trái chủ Công ty Cổ phần Kỹ thuật Xây dựng Phú Nhuận
Căn cứ Nghị quyết số 02-11/NQ-HĐQT ngày 15/04/2011 của Công ty CP Kỹ thuật Xây dựng Phú Nhuận về việc trả trái tức năm 2011 đối với trái phiếu chuyển đổi dự án Cao ốc Văn phòng số 127 đường Trần Huy Liệu, phường 12, quận Phú Nhuận, Tp. HCM.

Công ty CP Kỹ thuật Xây dựng Phú Nhuận xin thông báo đến Trái chủ về việc trả trái tức năm 2011 đối với trái phiếu chuyển đổi dự án Cao ốc Văn phòng số 127 đường Trần Huy Liệu, phường 12, quận Phú Nhuận, Tp. HCM, cụ thể như sau:

1. Tỷ lệ trả trái tức: 10%/mệnh giá (100.000 đồng/01 trái phiếu).

2. Hình thức: tiền mặt.
3. Ngày chốt danh sách trái chủ: 16h30 ngày 14/04/2011.

4. Thời gian nhận trái tức: từ  ngày 15/04/2011.

5. Đối tượng nhận trái tức: Trái chủ của công ty.

6. Địa điểm thực hiện trả trái tức:

+ Công ty CP Kỹ thuật Xây dựng Phú Nhuận.

+ Địa chỉ: lầu 02, lô C, cao ốc PNTECHCONS, số 48 đường Hoa Sứ, phường 07, quận Phú Nhuận, Tp. HCM (liên hệ phòng Kế toán Công ty).
Lưu ý: Khi đến nhận trái tức đề nghị Trái chủ phải mang theo Giấy CMND, Giấy CNĐKKD (nếu là tổ chức), Giấy chứng nhận sở hữu trái phiếu. Trường hợp nhận trái tức bằng tiền mặt thay phải có giấy ủy quyền hợp pháp kèm CMND bản sao của người ủy quyền.

Traân troïng.

TỔNG GIÁM ĐỐC
Nôi nhaän:
· Nhö treân: ñeå thöïc hieän

· Löu.

Văn Bá Tuấn